משפט פלילי סדר הדין הפלילי - עיכוב הליכים הנחיות היועץ המשפטי לממשלה
טיפול בבקשות לעיכוב הליכים בתיקי תכנון ובניה תאריך: ב' אייר התשס"א, 25 אפריל 2001 מספר הנחיה: 4.3032 (90.022)

טיפול בבקשות לעיכוב הליכים בתיקי תכנון ובניה

להלן הנחיות לטיפול בבקשות לעיכוב הליכים בעבירות על דיני התכנון והבניה. מובן כי להנחיות אלה יש השלכה גם על הפעלת שיקול הדעת לעניין הגשת כתבי אישום ולעניין חזרה מאישום בתיקים מסוג זה.

הליך כזה מחייב בירור מראש עם ועדת התכנון הרלוונטית בדבר קיום אפשרות מעשית וחוקית של הכשרת העבירה, והגשת בקשה מתאימה לבית-המשפט לדחיית הדין.
5. במקרים חריגים ניתן לעכב הליכים גם ללא הכשרת הבניה, בהעדר אפשרות חוקית לעשות כן, כגון, כאשר מדובר במספר נאשמים בגין אותה עבירה (סעיף 208 לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה - 1965), והמבקש אינו הנאשם העיקרי, ומתקיימות בו נסיבות אישיות או אחרות מיוחדות המצדיקות עיכוב הליכים.

דוגמא אחרת של מקרה בו התעורר צורך בעיכוב הליכים הוא של קשיש חולה, שלא היה לו פתרון מגורים אחר, ולא היתה אפשרות חוקית להכשרת הבניה. במקרה זה ההליכים עוכבו, תוך הודעה למבקש ולועדה המקומית, כי אין בעיכוב ההליכים כדי לתת לגיטימציה לבניה הבלתי-